附件：

山东艺术学院2007级新生党员转入登记表
            学院党总支（盖章）

	序号
	姓  名
	性别
	年龄
	民族
	身份证号码
	学院
	专业
	正式/

预备
	入党

时间
	党费缴纳截止日期
	党员来源单位
	办理

时间
	是否自带党员材料
	党员
联系方式
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：本校升本和考研的新生组织关系仍在学校，也不用审查其入党材料，但必须登记并在备注栏内注明。
